

Перечень основных средств из данных бухгалтерской отчетности 2020г.

№	Наименование	Год	Количество	Цена	Сумма
1	Интерактивная доска DigiTouch DTWB83S	2020	2	132000	264000
2	Проектор ViewSonic PA503W	2020	2	170000	340000
3	Крепление для проектора на потолок PROJECTOR BR	2020	2	8000	16000
4	X-NC000-150E HDMI Standard Speed with Ethernet Cabl	2020	2	17000	34000
5	DVD+R диск	2020	59	500	29500
6	Картридж 285	2020	1	6000	6000
7	CD-R диск	2020	61	300	18300
65	Конвертер из HDMI в VGA 1080P	2020	3	3500	10500
66	Splitter V-T CBVC46	2020	3	2200	6600
67	Жесткий диск SSD X700 480GB	2020	1	30000	30000
68	Switch 16-port 10/100м TP-link TL-SF1016D	2020	1	5000	5000
69	Маршрутизатор Xiaomi	2020	1	8000	8000
70	Кабель USB 2,0 AM/AF BLACK 3М	2020	2	1000	2000
71	Мышь M-Sol CLS1000, 1000Dpi, 3кн, 1,5м, черная	2020	4	1500	6000
72	Мышь TJ-17 "LAN"1000 dp, 125см	2020	2	1500	3000
73	Клавиатура K-510	2020	1	3000	3000
74	Клавиатура M-COЛ X7	2020	1	3000	3000
75	Кабель UTP-5E	2020	205	100	20500
76	Крепление для проектора на потолок PROJECTOR BR	2020	1	10500	10500
77	Сушилка для рук 1800W	2020	4	21000	84000
78	Мусорный бак с воронкообразной крышкой 75л	2020	8	3500	28000
79	Дозаторы настенные для антисептика, 1л	2020	4	3000	12000
80	Парта школьная 2мест с регулировкой	2020	2	10660	21320
81	Стул школьный с регулир	2020	4	5875	23500
82	Сетевой фильтр TrippLite, 6 роз, 1,5м BLACK	2020	2	1890	3780
83	Флеш-накопитель USB 16GB Transcend JetFlash 730 TP	2020	10	3990	39900
84	Картридж D111S	2020	1	9000	9000
85	Картридж 285A/435/436	2020	1	5000	5000
86	Материнская плата z5w1m	2020	1	35000	35000
87	СВЧ печь ARG/S-2011D	2020	1	22990	22990
88	Настольная плита ARG/NPB2002 (HP-D2002 Черный)	2020	2	11990	23980
89	Мини-печь ARG/ KWS-1530	2020	2	35990	71980
90	Мини-печь ARG/ KWS-1538	2020	2	39990	79980
91	Кухонный комбайн Phillips /HR7320/10	2020	1	49990	49990
92	Кастрюля Verloni 4,2л VL-ST412S84	2020	1	8990	8990
93	Кухонные весы ARG/CFC 2021 (salerno)	2020	5	4490	22450
94	Доска разделочная JB/150352/30 бамбук 34*24*1,8см	2020	1	3990	3990
95	Скалка деревянная с ручками 35*20*5см TORO/267073	2020	6	2490	14940
96	Вертикальный отпариватель Tefal IT2461	2020	2	34990	69980
97	Кастрюля Рим Verloni 6,6л с крышкой/ VL-ST412582	2020	1	9490	9490
98	Ругех 818B000/Термостойкая форма для выпечки 26см	2020	2	5490	10980
99	FSCFG9F28 сковорода гриль 28см, Cortina grantium, BA	2020	1	27990	27990
100	412B000/6144/4 Термостойкая посуда овальное 40*28 3	2020	2	7490	14980
101	408B000/6146/6 Блюдо прямоугольная 35*23 см 2,9л Р	2020	1	5990	5990
102	Стационарный блендер Phillips/HR2105/00	2020	2	24990	49980
103	Миксер ARG W-HM268BS	2020	2	15990	31980
104	1-SENSYS <F3010// лазерный мфу CANON	2020	1	103890	103890



Перечень основных средств из данных бухгалтерской отчетности 2021г.

№	Наименование	Год	Количество	Цена	Сумма
1	Ростомер	2021	1	34000	34000
2	Лоток прямоугольный 1,5л	2021	1	6500	6500
3	SUNQAR HD-895	2021	1	6800	6800
4	DS-T270 TVI Камера Цилиндрическая 1	2021	1	8300	8300
5	Питание коннектор	2021	2	100	200
6	BNC коннектор	2021	4	100	400
7	Кабель коаксиальный RG59	2021	30	130	3900
8	арматура 14мм L=11,75	2021	3618,225	325	1175923,1
9	арматура 16 L=11,7	2021	576,693	325	187425,23
10	круг 6,0(пруток) L=12,0	2021	768	350	268800
11	Мультиконтроллер KB9022	2021	1	25000	25000
12	Блок питания ACER	2021	1	10000	10000
13	Жесткий диск SSD 120GB	2021	1	15000	15000
14	Машинка для ногтей Electric drill	2021	1	22000	22000
15	BNC коннектор	2021	4	100	400
16	DS-T280 TVI Камера Цилиндрическая 1	2021	1	8100	8100
17	DS-T283 TVI Камера Купольная	2021	1	8100	8100
18	Питание коннектор	2021	2	100	200
19	извещатель пожарной дымовой линейный I	2021	2	28400	56800
20	AC2-2 Акустическая система	2021	6	9000	54000
21	PAR1260 Блок резервного питания	2021	1	11700	11700
22	аккумуляторная батарея 12 вольт 7А/ч	2021	1	4850	4850
23	кабель охранно-пожарный КСПВ 4*0,5	2021	200	70	14000
24	Кабель ШВВП 2*0,75 силовой	2021	15	90	1350
25	Кабель коаксиальный RG59	2021	150	140	21000
26	Информатика. Оқулық +CD, ЖМБ. 11 сынып	2021	25	2254	56350
27	Информатика. Учебник +CD, ЕМН. 11 клас	2021	25	2475	61875
28	Қазақ әдебиеті. Оқулық+CD, ЖМБ. 11 сынып	2021	25	1600	40000
29	Қазақ тілі. Оқулық+CD, ЖМБ. 11 сынып	2021	25	1715	42875
30	0115.21 изготовление бланка диплома о тех	2021	100	692,16	69216
31	0117.21 изготовление бланка приложения к	2021	150	224,56	33684

Руководитель колледжа



Балтаева Г.Р.

105	ME105830/ мясорубка Moulinex	2020	2	24990	49980
110	Настольная плита ARG/NPB2002 (HP-D2002 Черный)	2020	1	11990	11990
111	Кухонный комбайн Phillips /HR7320/10	2020	1	49990	49990
112	Весы ARG/CFC 2032	2020	5	6990	34950
115	1-SENSYS <F3010// лазерный мфу CANON	2020	1	103890	103890
116	FSCFG9F28 сковорода гриль 28см, Cortina grantium, BA	2020	1	27990	27990
117	Колонки 2,0 SVEN SPS-605, черный, 2,0, мощность 2x3	2020	1	6990	6990
118	Лазерное МФУ HP Laser 135a, A4, 20ppm, 1200x1200dpi	2020	2	65890	131780

Руководитель колледжа



Балтаева Г.Р.



Перечень основных средств из данных бухгалтерской отчетности 2022г.

№	Наименование	Год	Количество	Цена	Сумма
1	Головка Jack JK-F5	2022	2	179000	358000
2	Стол к промышленному оборудованию JACK, д	2022	2	31000	62000
3	Головка Jack JK-E3-4-M2-24	2022	1	249000	249000
4	Стол к промышленному оборудованию JACK, д	2022	1	31000	31000
5	SILTER SPR/MN 2005 E Super Mini Professional	2022	1	169500	169500
6	Стол теннисный Kettler TT-Table Axos indoor 17	2022	1	393000	393000
7	Турник брусья настенный HABI-JWM-289	2022	2	65000	130000
8	Сетка для минифутбола CROUSE CR-703	2022	1	30000	30000
9	Монитор 22 дюйма	2022	1	58000	58000
10	Маршрутизатор TP-LINK ARCHER	2022	6	45000	270000
11	Стойка микрофонная Soundking DD005B(журавл	2022	2	14100	28200
12	весы электронные ВЭМ-150	2022	1	200000	200000
13	печь конвекционная электр., 4 уровня 600*400 м	2022	1	662030	662030
14	Стеллаж с 4-я сплошными полками С-4-0,5/0,95/	2022	1	125300	125300
15	Стеллаж для тарелок С-4Т-0,3/0,95/1,6	2022	1	165300	165300
16	AS-006 Мойка для головы (черный гладкая)	2022	1	175000	175000
17	Тележка из комбинированных материалов на чет	2022	6	26000	156000
18	УС-1300 сушиар черный	2022	2	38000	76000
19	ЖКМ оборудование уч.тренажер	2022	3	2181000	6543000
21	Кул-103 стол рабочий 1400*650*750 Н сонома (И	2022	2	25000	50000
22	Стол компьютерный 1200 «Галерея» (дуб млечн	2022	1	50000	50000
23	Ключница KEY-60	2022	1	30000	30000
24	КУЛ-123 стеллаж широкий (800*350*2000 Н) ш	2022	10	10000	100000
25	КУЛ-106 стол однотоумбовый с дверцей (1200*6	2022	4	50000	200000
26	КУЛ-107 стол однотоумбовый с ящиками (1200*6	2022	6	67110	402660
27	Стул мод VN-01-08 W черный	2022	10	800	8000
28	Шина соединительная PIN (штырь) 3ф 63А (1м)	2022	2м	400	800
29	Наконечник медный Т 6-6-4 ЗЭТА	2022	42	350	14700
30	Наконечник алюминиевый ТА 50-10-9 ЗЭТА	2022	8	300	2400
31	Наконечник медный Т 50-10-11 ЗЭТА	2022	3	300	900
32	Наконечник медный Т 35-8-9 ЗЭТА	2022	1	300	300
33	Автомат. Выкл. ВА 57Ф-35-340010 3ф., 160А	2022	2	22170	44340
34	Автомат. Выкл. ВА 57Ф-35-340010 3ф., 125А	2022	1	22170	22170
35	Парта двухместная, нерегулируемая в комплекте	2022	13компл	35500	461500
36	Трансформатор тока Т-0,66 150/5А, 0,5, 5ВА	2022	3	5000	15000
37	Кабельно-монтажная продукция с подготовкой	2022	1	1000	1000
38	Счетчик МИР С-07, 05S-230-5(10)-PZ-S1Q-D	2022	1	2000	2000

Руководитель колледжа



Балтаева Г.Р.